
 

XT 21065/17   nva/RS/jav 1 
 GIP  LT 
 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2017 m. rugsėjo 18 d. 
(OR. en) 
 
 
XT 21065/17 
 
 
 
 
BXT 80 
CO EUR-PREP 49 

 

 

  

  

 

PRANEŠIMAS 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Dalykas: Europos Vadovų Tarybos susitikimas (50 straipsnis) 1 

(2017 m. spalio 19 arba 20 d.) 
– Anotuotos darbotvarkės projektas 

  

Pagal Europos Vadovų Tarybos darbo tvarkos taisyklių 3 straipsnio 1 dalį Europos Vadovų 

Tarybos pirmininkas, glaudžiai bendradarbiaudamas su Europos Vadovų Tarybos nariu, 

atstovaujančiu šešių mėnesių laikotarpiu Tarybai pirmininkaujančiai valstybei narei, ir su 

Komisijos pirmininku, pateikia Bendrųjų reikalų tarybai anotuotos darbotvarkės projektą. 

Delegacijoms pridedamas Europos Vadovų Tarybos pirmininko pateiktas anotuotos darbotvarkės 

projektas, kuriame pateikiamas pagrindinis punktas, kurį Europos Vadovų Taryba turėtų svarstyti 

pirmiau minėtame susitikime. 

Atsižvelgdamas į galutinių diskusijų, kurias Bendrųjų reikalų taryba turi surengti per penkias 

paskutines dienas iki Europos Vadovų Tarybos susitikimo, rezultatus, Europos Vadovų Tarybos 

pirmininkas parengia preliminarią darbotvarkę. 

o 

o         o 

                                                 
1 Pateikus pranešimą pagal ES sutarties 50 straipsnį, Europos Vadovų Tarybos arba Tarybos 

narys, atstovaujantis iš ES išstojančiai valstybei narei, Europos Vadovų Tarybos arba 
Tarybos diskusijose arba priimant sprendimus dėl išstojančios valstybės narės nedalyvauja. 



 

XT 21065/17   nva/RS/jav 2 
 GIP  LT 
 

I. DERYBOS ATSIŽVELGIANT Į JUNGTINĖS KARALYSTĖS PRANEŠIMĄ PAGAL 

ES SUTARTIES 50 STRAIPSNĮ 

Europos Vadovų Taryba peržiūrės derybų, vykdomų atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės 

pranešimą pagal ES sutarties 50 straipsnį, padėtį.2 

 

                                                 
2  Susitikimo metu Estijos Ministras Pirmininkas informuos 27 valstybių narių valstybių ar 

vyriausybių vadovus apie politinę diskusiją, surengtą Bendrųjų reikalų tarybos posėdžio 
(50 straipsnis) metu spalio mėn. dėl Europos vaistų agentūros ir Europos bankininkystės 
institucijos perkėlimo. 


	I. DERYBOS ATSIŽVELGIANT Į JUNGTINĖS KARALYSTĖS PRANEŠIMĄ PAGAL ES SUTARTIES 50 STRAIPSNĮ
	Europos Vadovų Taryba peržiūrės derybų, vykdomų atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės pranešimą pagal ES sutarties 50 straipsnį, padėtį.1F

		2017-09-19T15:14:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



